
ZARZĄDZENIE NR 32/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 70.549,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 70.549,00  zł oraz przeniesieniu między rozdziałami  i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.528.602,96  zł.

a) bieżące 16.375.359,96   zł.

b) majątkowe 3.153.243,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 26.941.426,46  zł.

a) bieżące 13.908.735,76  zł.

b) majątkowe 13.032.690,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.226.450,77  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 732,00 9 350,00 17 082,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 452,00 9 350,00 15 802,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 452,00 9 350,00 15 802,00

801 Oświata i wychowanie 43 291,93 46 299,00 89 590,93
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 483,42 46 299,00 52 782,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 299,00 46 299,00

852 Pomoc społeczna 371 991,00 14 900,00 386 891,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 000,00 4 600,00 11 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 4 600,00 11 600,00

85216 Zasiłki stałe 144 000,00 10 300,00 154 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 000,00 10 300,00 154 300,00

Razem: 19 458 053,96 70 549,00 19 528 602,96



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 105 094,25 0,00 5 105 094,25

01095 Pozostała działalność 277 392,77 0,00 277 392,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 102,90 -24,50 78,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,76 24,50 403,26
600 Transport i łączność 3 509 030,00 0,00 3 509 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 542 030,00 0,00 2 542 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 10 000,00 10 600,00

750 Administracja publiczna 1 904 372,26 0,00 1 904 372,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 604 098,96 -10 000,00 1 594 098,96

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 200,00 10 000,00 62 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 10 000,00 44 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 732,00 9 350,00 17 082,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 452,00 9 350,00 15 802,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 125,00 -500,00 625,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 745 011,93 46 299,00 3 791 310,93
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 377 970,00 46 299,00 424 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 46 299,00 286 299,00
852 Pomoc społeczna 836 003,20 14 900,00 850 903,20



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 27 000,00 4 600,00 31 600,00

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 4 600,00 27 600,00
85216 Zasiłki stałe 154 000,00 10 300,00 164 300,00

3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 10 300,00 164 300,00
Razem: 26 870 877,46 70 549,00 26 941 426,46



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 732,00 9 350,00 17 082,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 452,00 9 350,00 15 802,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
\z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 452,00 9 350,00 15 802,00

Razem: 5 217 100,77 9 350,00 5 226 450,77



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 17 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 275 392,77 0,00 275 392,77

01095 Pozostała działalność 275 392,77 0,00 275 392,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 102,90 - 24,50 78,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,76 24,50 403,26

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 732,00 9 350,00 17 082,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 452,00 9 350,00 15 802,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 125,00 - 500,00 625,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Razem: 5 217 100,77 9 350,00 5 226 450,77



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 70.549,00 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 9.350,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Krajowego Biura Wyborczego
na zryczałtowane diety dla członków obwodowej komicji wyborczej w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 46.299,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się ogółem o kwotę 14.900,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego na:

- zasiłki okresowe 4.600,00 zł,

- zasiłki stałe 10.300,00 zł.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 70.549,00 zł oraz przenosi się między rozdziałam i paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących i wynagrodzeń między paragrafami.

Dział 600 Transport i łączność

Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 9.350,00 zł wydatki bieżące oraz dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących
między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 46.299,00 zł wydatki na wynagrodzenia .

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się ogółem o kwotę 14.900,00 zł wydatki bieżące.




